&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presup

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: INSTRUMATIC S.A. DE C.V. Marca: CHEVROLET CAPTIVA

Modelo: 2010
Placas: NWB7208

Sintomas y/o comentarios

uesto: 3871

CHECAR AFINACION Y CAMBIO DE ACEITE, CAMBIO DE AMORTIGUADORES REVISAR SUSPENSION NOTA: JUEGO EN

BARRA DE DIRECCION

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de amortiguadores delanteros SI

desmontar horquillas y tornillos
estabilizadores

Cambio de amortiguadores traseros SI

Alineacion SI

Traslado a verificacion SI
Elementos

Descripcion

Dos bujes traseros de horquilla (DAI)
Dos bujes traseros de horquilla (DAO)
Dos tornillos anabolizadores (SYD)

Una bieleta

Importe

$1,200.00

$800.00
$280.00

$1,150.00

Importe
$1,896.00
$487.00
$872.00

$395.00

Precio total: $7,080.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 3871
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $7,080.00


