



Presupuesto: 3871

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **INSTRUMATIC S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **CHEVROLET CAPTIVA**

Modelo: **2010**

Placas: **NWB7208**

Síntomas y/o comentarios

CHECAR AFINACIÓN Y CAMBIO DE ACEITE, CAMBIO DE AMORTIGUADORES REVISAR SUSPENSIÓN NOTA: JUEGO EN BARRA DE DIRECCIÓN

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de amortiguadores delanteros desmontar horquillas y tornillos estabilizadores	SI	\$1,200.00
Cambio de amortiguadores traseros	SI	\$800.00
Alineación	SI	\$280.00
Traslado a verificación	SI	\$1,150.00

Elementos

Descripción	Importe
Dos bujes traseros de horquilla (DAI)	\$1,896.00
Dos bujes traseros de horquilla (DAO)	\$487.00
Dos tornillos anabolizadores (SYD)	\$872.00
Una bieleta	\$395.00

Precio total: **\$7,080.00**